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Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zaméwienie publiczne
nr 72/2023

dotyczy: Zakup i dostawa wolnostojacych komér laminarnych do cytostatykéw

dla Wielkopolskiego Centrum Onkologii.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia. Zamawiajgcy, na podstawie art. 135 ust. 2
ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela
odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy dopusci komory o gtebokosci zewnetrznej 865 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie 2

Zamawiajgcy wymaga, aby komora posiadata ,zestaw gniazd komputerowych”, czy
Zamawiajgcy ma na mysli mozliwosé wyprowadzenia kabli USB od urzadzen
znajdujgcych sie w komorze na zewnatrz, czy fizyczne gniazdo USB wewnatrz
komory? Czy na zewnatrz komory réwniez ma by¢ zamontowane gniazdo USB, czy
wyprowadzenie kabli? Czy Zamawiajgcy moze okreslic w ktorym miejscu majg sie
znajdowa¢ wspomniane gniazda?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga gniazd komputerowych  wewnatrz ~ strefy roboczej,
zintegrowanych w tylnej $cianie komory, po jednym podwdjnym gniezdzie (1 gniazdo =
2 wejscia USb 3.0) po obu stronach lozy. Na zewnatrz réwniez majg byé
zamontowane odpowiednio gniazda USB 3.0 stanowigce wyjscie gniazd
wewnetrznych, w taki sposéb, zeby wewnatrz lozy mozna byto podtaczy¢ urzgdzenia
bez koniecznosci prowadzenia przewodéw w $wietle otworu roboczego lozy.
Funkcjonalnos¢ gniazd USB musi by¢ objeta certyfikatem bezpieczenstwa (certyfikat
zgodnosci z DIN 12980 lub rownowaznym, zgodnie z zapisem SWZ).

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy przez zapis ,USB3” ma na mysli porty USB 3.0?

Odpowiedz:
Zamawiajacy przez zapis USB3 ma na mysli port USB 3.0



Pytanie 4

Czy dla komér 1800 mm Zamawiajgcy dopuszcza wiekszg ilo$¢ gniazd sieciowych tj.
47 4 gniazda sieciowe to standard dla komér 1800 mm, ktéry utatwia prace
i rozmieszczenie sprzetéw pod komora.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 5

Zamawiajgcy wymaga wnetrza komory wykonanego ze stali nierdzewnej V2A (inaczej
staj typu AISI 304 lub po prostu 304), ktéra jest odporna na korozje w ,normalnych
warunkach”. Czy Zamawiajgcy dopusci wnetrze komory wykonane ze stali
nierdzewne] typu 316, ktéra dzieki domieszce molibdenu charakteryzuje sie
zwiekszona odpornoscia na korozje w kontakcie z chlorkami i innymi
rozpuszczalnikami przemystowymi (tzw. stal kwasoodporna)? Ten typ stali stosowany
jest m.in. do wytwarzania medycznych instrumentéw chirurgicznych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowaé, czy wymaganym parametrze ” Predkosé
nawiewu w trybie praca GMP (=0,45 m/s) potwierdzona w certyfikacie” Zamawiajgcy
ma na mys$li tzw. parametr Inflow tj. predko$¢ naptywu?

Odpowiedz:

Uzywajgc nomenklatury uzytej w zapytaniu zamawiajgcy wymaga INFLOW = 0,40 m/s
DOWNFLOW=0,45 m/s

”

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowa¢ miejsce w ktérym ma by¢ zamontowany ekran
o przekatnej 22 cale? Komory 1800 mm wykorzystywane sg standardowo jako
dwustanowiskowe, czy Zamawiajgcy zamierza wykorzystywaé¢ komore 1800 mm jako
jednostanowiskowg i stgd ekran ma by¢ umiejscowiony posrodku na tylnej $cianie
komory? Czy w przypadku komory 1200 mm ekran réwniez ma by¢ posrodku ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zamontowania ekranu centralnie w obu rozmiarach 16z.

Pytanie 8

Do czego ma stuzy¢ wewnetrzny ekran 22 cale na tylnej scianie komory, jakie
urzadzenie bedzie do niego podpiete? Prosimy o odpowiedz, pozwoli to nam na
dobranie odpowiedniego ekranu do potrzeb Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy chce mie¢ mozliwos¢ pracy w komorze z cytostatykami przy wsparciu
programu komputerowego. Do ekranu podpiety bedzie komputer.

Pytanie 9
Czy Zamawiajgcy moze u$cisli¢ zapis ,Sygnalizacja aktualnego trybu pracy komory
widoczna z duzej odlegtosci” o jakg odlegto$¢ chodzi?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy ma na mysli odlegto$¢ okoto 10 m.

Pytanie 10
Czy Zamawiajgcy dla parametru ,Pod$wietlenie na czerwono szyby przedniej
w sytuacji zaistnienia niebezpiecznych warunkéw pracy” ma na mysli podswietlenie
krawedzi szyby frontowej, czy czerwony kolor diod LED w przestrzeni roboczej? Czy
Zamawiajgcy dopusci alarm optyczny jedynie na wyswietlaczu — jeden z parametrow
podanych przez Zamawiajgcego?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje zapis SWZ

Pytanie 11

,Moc oswietlenia w przestrzeni roboczej regulowana przez Uzytkownika w zakresie 0-
1.100 Ix, mozliwa do ustawienia przez operatora” Czy Zamawiajgcy w podanym
zapisie miat na mysli zakres od 0,1 do 100 Ix czy zakres od 0 do 1100 Ix? Kropka
podana w zapisie jest mylaca.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy ma na mysli zakres od 0 ( stownie: zero) do 1 100 (stownie: tysigc sto)

Ix.

Z powazaniem,

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych /’

mgr inz. Magdalena Kraszewska

Opracowat: Tatiana Malinowska, Dziat zaméwien publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl



